



**Himmerland Ejendomsselskab
ApS**

Sveasvej 7, 1.
1917 Frederiksberg C
CVR-nr. 41914971

Årsrapport 03.12.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2022

Johannus Gunnar Egholm Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Himmerland Ejendomsselskab ApS

Sveasvej 7, 1.

1917 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41914971

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 03.12.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Johannus Gunnar Egholm Hansen, formand

Rune Bro Roin, næstformand

Michael Lind

Thomas Lund

Direktion

Michael Lind, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber at investere i, opføre, sælge og udleje fast ejendom, investere i værdipapirer, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i året og udviser et underskud på 41 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	2020/21
	kr.
Bruttofortjeneste/-tab	(39.776)
Andre finansielle omkostninger	(799)
Årets resultat	(40.575)
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	(40.575)
Resultatdisponering	(40.575)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Materielle aktiver under udførelse		1.583.650
Materielle aktiver	1	1.583.650
Anlægsaktiver		1.583.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.560
Tilgodehavender		14.560
Likvide beholdninger	2	387.615
Omsætningsaktiver		402.175
Aktiver		1.985.825

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		250.000
Overført overskud eller underskud		(40.575)
Egenkapital		209.425
<hr/>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.734.800
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.734.800
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.100
Anden gæld		37.500
Kortfristede gældsforpligtelser		41.600
<hr/>		
Gældsforpligtelser		1.776.400
<hr/>		
Passiver		1.985.825
<hr/>		
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelse	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	(40.575)	(40.575)
Egenkapital ultimo	250.000	(40.575)	209.425

Noter

1 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Tilgange	1.583.650
Kostpris ultimo	1.583.650
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.583.650

2 Likvide beholdninger

I likvide beholdninger indgår beløb andragende 220.000 kr. som vedrører en periodiseringspost som følge af en af tredjemand foretaget fejlloverførsel. Forholdet er korrigeret efter balancedagen.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.734.800
	1.734.800

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med St. Jørgen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
